Yupexxaenue o0pazoBanus «I'poJHEHCKUH rocy1apcTBEeHHbIH MeAUIUHCKHUI

YHHUBEPCHTET)

Yupexaenue oopazoBanus «['pOAHEHCKHI rOCYIAPCTBEHHbIH MeTMIMHCKUI VHUBEPCHTETY

Ne i/t

HanmenoBanne
00pa3oBaTeNbHOM TPOrpaMMBbl

Bun
obpazo
BaTelb
HOI
mpor
pPaMMBbI

Cpok
VA
HUS
o0paso
BaHUsI

Ilepuon
MOJIye
HUS
o06pazo
BaHUS

Koi-
BO
ciymia
TeIeH

1-a kadenpa BHyTpeHHUX 00JIe3HeH
3aB. kadeapoii k.M.H., 1ouent M.C./lemko
(yn. BJIK, 52, Ten. (80152) 79-83-64)

HeoTnoxHbie cOCTOSIHUS MpH 3a0071€BaHUAX

BHYTPEHHUX OpPraHoB (/7151 Bpauel oo1ein
IIPAKTUKH, Bpadyel-TEPaIreBTOB, Bpayeu
CKOPOW METUIIMHCKOW TTOMOIIIN)

1K

0,5

23.01-
03.02

20

Kimandeckast apuTMoorust

(n1g Bpaue-kapAn0JIOroB, Bpadeii-
PEHTIE€HO-3HI0BACKYJISIPHBIX XUPYPIOB,
Bpayeii-TeparneBToB, Bpauei oOIei
MPAKTUKH, TIPENOaBaTENCH YUPEKICHUS
00pa30BaHUs CUCTEMBI 3PABOOXPAHEHUS)

1K

0,5

06.02-
17.02

15

HMHTEepBEHIMOHHAS KapAHUOJIOTHS

(1151 Bpaue-peHTreHO-3HJ0BACKY IS PHBIX
XUPYpProB, Bpadyeu-TepaneBTOB, Bpayeu-
KapJ1OJIOT OB, Bpavei-KapIHOXUPYProB,
Bpayen-aHeCTEe310JIOIOB-PEAHUMATOJIOT OB,
Bpayeil 00IIel MPaKTUKH)

[IK

13.03-
07.04

15

JlnarHocTuka u jedcHre 3a00ICBaHUI
OpPraHoOB SHAOKPUHHON CHUCTEMBI

(mJ1s1 Bpaue-3HI0KpPUHOJIOTOB, Bpauei
oO1Iel MpaKkTHKU, Bpauei-TepaneBToB,
MpernojiaBareyiell yupekIeHuii 00pa3oBaHUs
CHCTEMBI 3[IpaBOOXPAHCHUS)

IIK

0,5

12.06-
23.06

15




Yupexnenne obpasoBanus «['poaHeHCKHH rOCYIAPCTBEHHBIA MeINIMHCKUNA VHUBEPCUTET»

Ne /it HaumenoBanue Bun Cpox Ilepuon | Kon-
00pa3oBaTensHON TIPOTPaMMBI o0pa3o | momyde | moxyde BO
BaTeilb | HUS HUSI ciymia
HOWM o0Opa3o | obOpaszo | Tenei
npor BaHHs BaHUs
| paMMBbI
5. HeoTnoxHubie cocTosTHUS TpH 32a0071€BaHUIX [IK 0,5 | 09.10- 20
BHYTPEHHHX OpraHoB (J1s1 Bpauen oOmiei 20.10

IIPAKTUKH, Bpadyel-TEPaIrieBTOB, Bpadeu
CKOPOW MEITUIIMHCKOW TTOMOIIIN)

6. KnuHauueckast apuTMosiorus IK 0,5 |27.11- 15
(ms Bpadei-kapAM0JIoTOB, Bpadek- 08.12
PEHTTCHO-9H/I0BACKYJISIPHBIX XUPYPTOB,
Bpayeil-TepaneBToB, Bpauei o01en
MPaKTUKH, TIPETOIaBaTEICH yUPEHKICHUS
00pa30BaHUsI CUCTEMBI 3IPAaBOOXPAHCHUS )




